

別添

令和6年度

清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2) (第2回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					60,149,486	
					59,844,114	-305,372
間接工事費	9,757,629 + 17,773,517				27,531,146	
	11,245,962 + 18,040,724				29,286,686	1,755,540
共通仮設	2,700,084 + 6,599,747 + 457,798				9,757,629	
	4,215,735 + 6,572,177 + 458,050				11,245,962	1,488,333
共通仮設費（積上）					2,700,084	
					4,215,735	1,515,651
共通仮設費（率）					6,599,747	
	$59,844,114 \times (6,599,747 \div 60,149,486) \times (11.07\% \div 11.06\%)$				6,572,177	-27,570
現場環境改善費					457,798	
	$58,712,695 \times (457,798 \div 58,680,345) \times (0.79\% \div 0.79\%)$				458,050	252
現場管理費					17,773,517	
	$70,985,983 \times (17,773,517 \div 69,907,115) \times (25.45\% \div 25.46\%)$				18,040,724	267,207
工事原価	60,149,486 + 9,757,629 + 17,773,517				87,680,632	
	59,844,114 + 11,245,962 + 18,040,724				89,130,800	1,450,168
一般管理費等					15,171,023	
	$89,026,707 \times (15,171,023 \div 87,680,632) \times (17.35\% \div 17.38\%) - 8,139$				15,369,200	198,177
工事価格	87,680,632 + 15,171,023				102,851,655	
	89,130,800 + 15,369,200				104,500,000	1,648,345
消費税等相当額	$102,851,655 \times 10.00\%$				10,285,165	
	$104,500,000 \times 10.00\%$				10,450,000	164,835
請負工事費	102,851,655 + 10,285,165				113,136,820	
	104,500,000 + 10,450,000				114,950,000	1,813,180

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					60,149,486	
護岸・岸壁・物揚場					59,844,114	-305,372
基礎工					60,149,486	
					59,844,114	-305,372
基礎捨石工					4,424,099	
					6,347,875	1,923,776
					4,424,099	
基礎捨石積込					6,347,875	1,923,776
					33,040	
1 基礎捨石積込					69,440	36,400
		m 3	118.00		33,040	
基礎捨石運搬			248.00	280	69,440	36,400
					266,208	
2 基礎捨石運搬					559,488	293,280
		m 3	118.00		266,208	
基礎捨石投入			248.00	2,256	559,488	293,280
					48,139	
3 基礎捨石投入					101,039	52,900
		m 3	91.00		48,139	
基礎捨石荒均し			191.00	529	101,039	52,900
					4,076,712	
4 基礎捨石荒均し					5,617,908	1,541,196
		m 2	246.00		4,076,712	
構造物撤去工			339.00	16,572	5,617,908	1,541,196
					3,947,840	
撤去工					3,388,553	-559,287
					3,947,840	
舗装版撤去					3,388,553	-559,287
					282,945	
5 舗装版切断工					338,786	55,841
		m	195.00		282,945	
			42.00	1,451	60,942	-222,003

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
57 舗装版切断工	724.5 × (282,945 ÷ 299,130)		0.00	0	0	
		m	34.00	685	23,290	23,290
58 舗装版切断工	723.7 × (282,945 ÷ 299,130)		0.00	0	0	
		m	16.00	684	10,944	10,944
59 舗装版切削工	15,150 × (282,945 ÷ 299,130)		0.00	0	0	
		m ²	17.00	14,330	243,610	243,610
舗装版破砕工					1,209,117	
					782,306	-426,811
6 舗装版破砕工			23.00		4,968	
		m ²	390.00	216	84,240	79,272
7 舗装版破砕工			2,017.00		1,204,149	
		m ²	1,152.00	597	687,744	-516,405
60 舗装版破砕工	5,460 × (1,209,117 ÷ 1,279,006)		0.00	0	0	
		m ²	2.00	5,161	10,322	10,322
車止撤去					104,304	
8 車止撤去						
		m	53.00	1,968	104,304	
コンクリート取壊し					67,874	
					345,151	277,277
9 コンクリート取壊し			2.00		67,874	
		m ³	0.30	33,937	10,181	-57,693
61 コンクリートはつり	9,316 × (67,874 ÷ 71,728)		0.00	0	0	
		m ²	38.00	8,815	334,970	334,970
アスファルト殻運搬					826,760	
					698,888	-127,872
10 アスファルト殻運搬			440.00		826,760	
		m ³	278.00	1,879	522,362	-304,398
62 アスファルト殻運搬	3,144 × (826,760 ÷ 873,840)		0.00	0	0	
		m ³	59.00	2,974	175,466	175,466
63 アスファルト切削殻運搬	1,121 × (826,760 ÷ 873,840)		0.00	0	0	
		m ³	1.00	1,060	1,060	1,060

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アスファルト処分					1,456,840	
					1,119,118	-337,722
11 アスファルト処分			440.00		1,456,840	
		m 3	338.00	3,311	1,119,118	-337,722
土工					97,605	
					0	-97,605
土工					97,605	
					0	-97,605
掘削					23,742	
					0	-23,742
12 掘削			9.00		23,742	
		m 3	0.00	2,638	0	-23,742
土砂等運搬					72,711	
					0	-72,711
13 土砂等運搬			9.00		72,711	
		m 3	0.00	8,079	0	-72,711
整地					1,152	
					0	-1,152
14 整地			9.00		1,152	
		m 3	0.00	128	0	-1,152
上部工					3,237,510	
					3,201,542	-35,968
上部コンクリート工					3,212,412	
					3,149,657	-62,755
支保					442,860	
15 支保組立組外(重力式)					442,860	
		m	60.00	7,381	442,860	
型枠					1,580,592	
					1,516,944	-63,648
16 木製型枠組立組外(重力式)			149.00		1,580,592	
		m 2	143.00	10,608	1,516,944	-63,648

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート					823,612	
					825,504	1,892
17 コンクリート表面はつり			132.00		124,872	
		m 2	134.00	946	126,764	1,892
18 陸上コンクリート打設						
		m 3	31.00	22,540	698,740	
鉄筋					11,544	
					10,545	-999
19 鉄筋材料費			104.00		11,544	
		k g	95.00	111	10,545	-999
削孔						
					348,690	
20 コンクリート削孔(電動ハンマ・リル)						
		孔	394.00	670	263,980	
21 樹脂カプセル材料費						
		本	394.00	215	84,710	
伸縮目地						
					5,114	
22 伸縮目地						
		m 2	2.00	2,557	5,114	
上部コンクリート工(三角部)					0	
					24,185	24,185
型枠					0	
					11,108	11,108
64 木製型枠組立組外(重力式)	11,742 × (3,237,510 ÷ 3,422,003)		0.00	0	0	
		m 2	1.00	11,108	11,108	11,108
コンクリート					0	
					7,400	7,400
65 コンクリート表面はつり	997 × (3,237,510 ÷ 3,422,003)		0.00	0	0	
		m 2	0.40	943	377	377
66 陸上コンクリート打設	24,748 × (3,237,510 ÷ 3,422,003)		0.00	0	0	
		m 3	0.30	23,413	7,023	7,023

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋					0	
					108	108
67 鉄筋材料費	115 × (3,237,510 ÷ 3,422,003)	k g	0.00	0	0	
			1.00	108	108	108
削孔					0	
					5,304	5,304
68 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	707.7 × (3,237,510 ÷ 3,422,003)	孔	0.00	0	0	
			6.00	669	4,014	4,014
69 樹脂カプセル材料費	228 × (3,237,510 ÷ 3,422,003)	本	0.00	0	0	
			6.00	215	1,290	1,290
伸縮目地					0	
					265	265
70 伸縮目地	2,805 × (3,237,510 ÷ 3,422,003)	m 2	0.00	0	0	
			0.10	2,653	265	265
上部コンクリート殻処分					25,098	
					27,700	2,602
上部コンクリート殻処分					25,098	
					27,700	2,602
23 コンクリート殻積込		m 3	3.00		3,903	
			5.00	1,301	6,505	2,602
24 コンクリート殻運搬		m 3	5.00	1,779	8,895	
25 コンクリート殻処分		m 3	5.00	2,460	12,300	
舗装工					18,585,847	
					15,164,541	-3,421,306
アスファルト舗装工					18,585,847	
					14,934,702	-3,651,145
下層路盤					104,594	
					56,518	-48,076
26 路盤材敷均し転圧 下層路盤(人力方式)		m 2	47.00		53,016	
			0.00	1,128	0	-53,016

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
27 路盤材敷均し転圧 下層路盤（人力方式）		m ²	74.00 38.00		51,578 26,486	
71 路盤材敷均し転圧 下層路盤（人力方式）	286 × (104,594 ÷ 110,562)	m ²	0.00 37.00	0 270	0 9,990	-25,092 9,990
72 路盤材敷均し転圧 下層路盤（人力方式）	964 × (104,594 ÷ 110,562)	m ²	0.00 22.00	0 911	0 20,042	
上層路盤					1,768,438 1,732,979	
28 路盤材敷均し転圧 上層路盤（モーターグレーダ方式）		m ²	1,060.00 297.00		791,820 221,859	
73 路盤材敷均し転圧 上層路盤（モーターグレーダ方式）	670 × (1,768,438 ÷ 1,869,642)	m ²	0.00 299.00	0 633	0 189,267	
74 路盤材敷均し転圧 上層路盤（モーターグレーダ方式）	849 × (1,768,438 ÷ 1,869,642)	m ²	0.00 555.00	0 803	0 445,665	
29 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）		m ²	47.00 35.00		180,245 134,225	
30 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）		m ²	116.00 36.00		415,976 129,096	
31 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）		m ²	36.00 123.00		111,168 379,824	
75 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）	4,313 × (1,768,438 ÷ 1,869,642)	m ²	0.00 35.00	0 4,079	0 142,765	
32 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）		m ²	41.00 0.00		93,849 0	
33 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）		m ²	73.00 0.00		94,681 0	
34 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）		m ²	101.00 32.00		80,699 25,568	
76 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）	1,108 × (1,768,438 ÷ 1,869,642)	m ²	0.00 16.00	0 1,048	0 16,768	
77 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）	1,736 × (1,768,438 ÷ 1,869,642)	m ²	0.00 26.00	0 1,642	0 42,692	

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
78 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (人力方式)	793 × (1,768,438 ÷ 1,869,642)	m ²	0.00 7.00	0 750	0 5,250	5,250
基層 (下層)					4,297,002 3,305,928	-991,074
35 アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (下層)	2,009 × (4,297,002 ÷ 4,543,571)	m ²	1,804.00 1,437.00	1,833 1,899	3,306,732 2,728,863	-577,869
36 プライムコート 基層 (下層)		m ²	1,804.00 1,437.00		207,460 165,255	-42,205
37 アスファルト人力舗設 基層 (下層)		m ²	211.00 111.00		782,810 411,810	-371,000
基層 (中層)					4,120,610 3,155,878	-964,732
38 アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (中層)	1,998 × (4,120,610 ÷ 4,356,260)	m ²	1,804.00 1,435.00	1,833 1,889	3,306,732 2,710,715	-596,017
39 タックコート 基層 (中層)		m ²	1,804.00 1,435.00		63,140 50,225	-12,915
40 アスファルト人力舗設 基層 (中層)		m ²	211.00 111.00		750,738 394,938	-355,800
基層 (上層)					4,120,610 3,158,289	-962,321
41 アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (上層)	1,997 × (4,120,610 ÷ 4,356,260)	m ²	1,804.00 1,437.00	1,833 1,888	3,306,732 2,713,056	-593,676
42 タックコート 基層 (上層)		m ²	1,804.00 1,437.00		63,140 50,295	-12,845
43 アスファルト人力舗設 基層 (上層)		m ²	211.00 111.00		750,738 394,938	-355,800
基層 (BL1)					0 132,300	132,300
79 アスファルト人力舗設 基層 (BL1)	3,886 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m ²	0.00 36.00	0 3,675	0 132,300	132,300
表層					4,174,593 3,210,161	-964,432

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 アスファルト機械舗設 (小規模) 表層	2,039 × (4,174,593 ÷ 4,412,469)	m 2	1,804.00 1,432.00	1,860 1,929	3,355,440 2,762,328	-593,112
45 タックコート 表層		m 2	1,804.00 1,432.00	35	63,140 50,120	-13,020
46 アスファルト人力舗設 表層		m 2	211.00 111.00	3,583	756,013 397,713	-358,300
表層 (BL1)					0 175,714	175,714
80 アスファルト人力舗設 表層 (BL1)	3,792 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m 2	0.00 49.00	0 3,586	0 175,714	175,714
アスファルト舗設材料費					0 6,935	6,935
81 アスファルト舗設材料費	7,332 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	式	0.00 1.00	0 6,935	0 6,935	6,935
アスファルト舗装工 (三角部)					0 229,839	229,839
下層路盤					0 1,126	1,126
82 路盤材敷均し転圧 下層路盤 (人力方式)	1,191 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m 2	0.00 1.00	0 1,126	0 1,126	1,126
上層路盤					0 27,290	27,290
83 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (人力方式)	2,026 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m 2	0.00 4.00	0 1,916	0 7,664	7,664
84 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (人力方式)	3,162 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m 2	0.00 4.00	0 2,990	0 11,960	11,960
85 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (人力方式)	4,053 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m 2	0.00 2.00	0 3,833	0 7,666	7,666
基層 (下層)					0 44,484	44,484
86 アスファルト人力舗設 基層 (下層)	3,920 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m 2	0.00 12.00	0 3,707	0 44,484	44,484

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基層（中層）					0	
87 アスファルト人力舗設 基層（中層）	3,747 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m 2	0.00	0	0	42,528
			12.00	3,544	42,528	42,528
基層（上層）					0	
88 アスファルト人力舗設 基層（上層）	3,747 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m 2	0.00	0	0	42,528
			12.00	3,544	42,528	42,528
基層（レール基礎部）					0	
89 アスファルト人力舗設 基層（レール基礎部）	4,416 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m 2	0.00	0	0	20,885
			5.00	4,177	20,885	20,885
表層					0	
90 アスファルト人力舗設 表層	3,762 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	m 2	0.00	0	0	49,812
			14.00	3,558	49,812	49,812
アスファルト舗設材料費					0	
91 アスファルト舗設材料費	1,254 × (18,585,847 ÷ 19,648,764)	式	0.00	0	0	1,186
			1.00	1,186	1,186	1,186
付属工					29,856,585	
車止・緑金物工					31,741,603	1,885,018
車止					29,856,585	
47 車止取付		m	53.00	3,389	179,617	1,792,450
48 車止付属品材料費		組	44.00	6,294	276,936	
緑金物取付					882,758	

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
49 縁金物取付		m	59.00	14,962	882,758	
グレーチング					28,517,274	
50 受枠製作		m	362.00	18,547	6,714,014	
51 グレーチング製作		m	181.00	118,664	21,478,184	
52 グレーチング取付		m	181.00	1,796	325,076	
側溝清掃					0	
					1,792,450	1,792,450
92 側溝清掃(1)	2,933 × (29,856,585 ÷ 31,551,580)		0.00	0	0	
		m	78.00	2,775	216,450	216,450
93 側溝清掃(2)	1,665,472 × (29,856,585 ÷ 31,551,580)		0.00	0	0	
		式	1.00	1,576,000	1,576,000	1,576,000
仮設工					0	
					92,568	92,568
仮設工					0	
					92,568	92,568
94 区画線設置	369 × (29,856,585 ÷ 31,551,580)		0.00	0	0	
		m	78.50	349	27,396	27,396
95 区画線撤去	350 × (29,856,585 ÷ 31,551,580)		0.00	0	0	
		m	98.00	331	32,438	32,438
96 道路標識設置	2,500 × (29,856,585 ÷ 31,551,580)		0.00	0	0	
		箇所	10.00	2,365	23,650	23,650
97 道路標識撤去	800 × (29,856,585 ÷ 31,551,580)		0.00	0	0	
		箇所	12.00	757	9,084	9,084
共通仮設費(積上)					2,700,084	
					4,215,735	1,515,651
共通仮設費					2,700,084	
					4,215,735	1,515,651

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					2,458,782	
					3,464,646	1,005,864
安全対策					2,458,782	
					3,464,646	1,005,864
53 安全監視船	3,351,218 × (2,458,782 ÷ 2,598,284)	式	1.00	2,250,600	2,250,600	
				3,171,290	3,171,290	920,690
54 安全情報管理	310,000 × (2,458,782 ÷ 2,598,284)	式	1.00	208,182	208,182	
				293,356	293,356	85,174
準備費					0	
					193,486	193,486
準備					0	
					193,486	193,486
98 現況勾配調査	204,465 × (2,700,084 ÷ 2,853,284)	式	0.00	0	0	
			1.00	193,486	193,486	193,486
技術管理費					241,302	
					345,395	104,093
技術管理費					241,302	
55 諸経費動向調査		式	1.00	113,554	113,554	
56 施工実態調査		式	1.00	127,748	127,748	
技術管理費					0	
					104,093	104,093
99 遠隔臨場	110,000 × (2,700,084 ÷ 2,853,284)	式	0.00	0	0	
			1.00	104,093	104,093	104,093
現場環境改善費					0	
					212,208	212,208
現場環境改善費					0	
					212,208	212,208
100 快適トイレ		式	0.00	0	0	
			1.00	212,208	212,208	212,208

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号: 57

名称: 舗装版切断工 アスファルト舗装版 t=50mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断工	アスファルト舗装版 t=50mm	m	1.000	724.5	724.5		
合 計	作業能力: 1.00m			724.5	724.5		

番号: 58

名称: 舗装版切断工 アスファルト舗装版 t=150mm以下

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断工	アスファルト舗装版 t=150mm以下	m	1.000	723.7	723.7		
合 計	作業能力: 1.00m			723.7	723.7		

番号: 59

名称: 舗装版切削工 アスファルト舗装版 t=50mm

1m2当り (17m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	1.00	28,810.00	28,810		
路面切削機運転	W0.35m小型切削機・ホイール式 廃材積込装置なし	日	1.00	137,700.00	137,700		
給水車	2t車級	日	1.00	36,760.00	36,760		
切削ビット他消耗品費		式	1.00	15,000.00	15,000		
雑材料	全体の%	%	18.00	218,270.00	39,288		
合 計	作業能力: 17.00m2			15,150.00	257,558		

番号: 60

名称: 舗装版破碎工 アスファルト舗装版 t=50mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎工	アスファルト舗装版 t=50mm	m2	1.000	5,460	5,460		
合 計	作業能力: 1.00m2			5,460	5,460		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号：61

名称：コンクリートはつり t=50mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートはつり	t=50mm	m2	1.000	9,316	9,316		
合 計	作業能力：1.00m2			9,316	9,316		

番号：62

名称：アスファルト殻運搬 t=150mm以下

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬	t=150mm以下	m3	1.000	3,144	3,144		
合 計	作業能力：1.00m3			3,144	3,144		

番号：63

名称：アスファルト切削殻運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト切削殻運搬		m3	1.000	1,121	1,121		
合 計	作業能力：1.00m3			1,121	1,121		

番号：64

名称：木製型枠組立組外(重力式)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m2	100.00	11,330.00	1,133,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	41,200.00	41,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			11,742.00	1,174,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号: 65

名称: コンクリート表面はつり

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空気圧縮機(排出ガス対策型)	7.5~7.8m ³ /min	日	1.00	12,042.00	12,042		
さく岩機	コンクリートブレーカ 20kg級	日	3.00	273.00	819	8H	
特殊作業員		人	3.00	28,810.00	86,430		
雑材料	全体の%	%	0.50	99,291.00	496		
合 計	作業能力: 100.00m ²			997.00	99,787		

番号: 66

名称: 陸上コンクリート打設

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20)H	m ³	10.30	21,200.00	218,360		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,912.00	29,120		
合 計	作業能力: 10.00m ³			24,748.00	247,480		

番号: 67

名称: 鉄筋材料費

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	112.20	115,566		
合 計	作業能力: 1,000.00kg			115.00	115,566		

番号: 68

名称: コンクリート削孔(電動ハンマドリル)

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔	1.000	707.7	707.7		
合 計	作業能力: 1.00孔			707.7	707.7		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号 : 69

名称 : 樹脂カプセル材料費

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	HP-12	本	1.00	228.00	228		
合 計	作業能力 : 1.00本			228.00	228		

番号 : 70

名称 : 伸縮目地 t=10mm 2箇所

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m2	100.00	2,805.00	280,500		
合 計	作業能力 : 100.00m2			2,805.00	280,500		

番号 : 71

名称 : 路盤材敷均し転圧 下層路盤(人力方式) RC-40、t=10mm

1日当り(757m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン(舗装)	各種	m3	9.46	1,800.00	17,028		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	1.00	44,814.00	44,814	4.00H / 8H	
普通作業員		人	5.70	27,040.00	154,128		
雑材料	全体の%	%	0.50	215,970.00	1,079		
合 計	作業能力 : 757.00m2			286.00	217,049		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号：72

名称：路盤材敷均し転圧 下層路盤（人力方式） RC-40、t=40mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン(舗装)	各種	m ³	37.85	1,800.00	68,130		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	44,814.00	44,814	4.00H / 8H	
普通作業員		人	22.70	27,040.00	613,808		
雑材料	全体の%	%	0.50	726,752.00	3,633		
合 計	作業能力：757.00m ²			964.00	730,385		

番号：73

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（モーターグレーダ方式） M-30、t=80mm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	102.40	4,650.00	476,160		
モーターグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	65,092.00	32,546	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8～20t	日	0.80	65,618.00	52,494	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	61,910.00	24,764	5.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	667,084.00	3,335		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			670.00	670,419		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号：74

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（モータグレーダ方式） M-30、t=110mm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	140.80	4,650.00	654,720		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	65,092.00	32,546	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	65,618.00	52,494	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	61,910.00	24,764	5.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	845,644.00	4,228		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			849.00	849,872		

番号：75

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=160mm

1日当り (757m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	151.40	4,650.00	704,010		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	44,814.00	89,628	4.00H / 8H	
普通作業員		人	90.80	27,040.00	2,455,232		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,248,870.00	16,244		
合 計	作業能力：757.00m ²			4,313.00	3,265,114		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号：76

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=40mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石（舗装）	各種	m ³	37.85	4,650.00	176,002		
振動ローラ（排出ガス対策型）	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	44,814.00	44,814	4.00H / 8H	
普通作業員		人	22.70	27,040.00	613,808		
雑材料	全体の%	%	0.50	834,624.00	4,173		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,108.00	838,797		

番号：77

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=64mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石（舗装）	各種	m ³	60.56	4,650.00	281,604		
振動ローラ（排出ガス対策型）	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	44,889.00	44,889	4.00H / 8H	
普通作業員		人	36.30	27,040.00	981,552		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,308,045.00	6,540		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,736.00	1,314,585		

番号：78

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=28mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石（舗装）	各種	m ³	26.50	4,650.00	123,225		
振動ローラ（排出ガス対策型）	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	44,874.00	44,874	4.00H / 8H	
普通作業員		人	15.90	27,040.00	429,936		
雑材料	全体の%	%	0.50	598,035.00	2,990		
合 計	作業能力：757.00m ²			793.00	601,025		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号 : 35

名称 : アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (下層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (1437m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	177.29	13,200.00	2,340,228		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	124,840.00	124,840	3.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	53,457.00	53,457	1.50H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	58,802.00	58,802	2.50H / 8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
特殊作業員		人	4.00	28,810.00	115,240		
普通作業員		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	282,680.00	28,268		
合 計	作業能力 : 1,437.00m ²			2,009.00	2,888,275		

番号 : 38

名称 : アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (中層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (1435m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	177.04	13,100.00	2,319,224		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	124,840.00	124,840	3.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	53,457.00	53,457	1.50H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	58,802.00	58,802	2.50H / 8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
特殊作業員		人	4.00	28,810.00	115,240		
普通作業員		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	282,680.00	28,268		
合 計	作業能力 : 1,435.00m ²			1,998.00	2,867,271		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号: 41

名称: アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (上層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (1437m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	177.29	13,100.00	2,322,499		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	124,840.00	124,840	3.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	53,457.00	53,457	1.50H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	58,802.00	58,802	2.50H / 8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
特殊作業員		人	4.00	28,810.00	115,240		
普通作業員		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	282,680.00	28,268		
合 計	作業能力: 1,437.00m ²			1,997.00	2,870,546		

番号: 79

名称: アスファルト人力舗設 基層 (BL1) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (36m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	4.44	13,200.00	58,608		
アスファルト乳剤	PK-3	L	25.50	115.00	2,932		
アスファルト乳剤	PK-4	L	1.86	115.00	213		
タンバ	60~80kg	日	0.72	57,571.00	41,451	8H	
世話役		人	0.14	32,240.00	4,513		
特殊作業員		人	0.43	28,810.00	12,388		
普通作業員		人	0.47	27,040.00	12,708		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	71,060.00	7,106		
合 計	作業能力: 36.00m ²			3,886.00	139,919		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号: 44

名称: アスファルト機械舗設 (小規模) 表層 再生密粒As、t=50mm

1日当り (1432m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	174.42	13,600.00	2,372,112		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	124,840.00	124,840	3.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	53,457.00	53,457	1.50H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	58,802.00	58,802	2.50H / 8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
特殊作業員		人	4.00	28,810.00	115,240		
普通作業員		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	282,680.00	28,268		
合 計	作業能力: 1,432.00m ²			2,039.00	2,920,159		

番号: 80

名称: アスファルト人力舗設 表層 (BL1) 再生密粒As、t=50mm

1日当り (49m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	5.97	13,600.00	81,192		
アスファルト乳剤	PK-4	L	14.26	115.00	1,639		
タンパ	60~80kg	日	0.98	57,571.00	56,419	8H	
世話役		人	0.20	32,240.00	6,448		
特殊作業員		人	0.59	28,810.00	16,997		
普通作業員		人	0.64	27,040.00	17,305		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	97,169.00	5,830		
合 計	作業能力: 49.00m ²			3,792.00	185,830		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号：81

名称：アスファルト舗設材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラワン合板	2.3×910×1820	枚	7.80	940.00	7,332		
合 計	作業能力：1.00式			7,332.00	7,332		

番号：82

名称：路盤材敷均し転圧 下層路盤（人力方式） RC-40、t=50mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	各種	m ³	47.31	1,800.00	85,158		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	44,732.00	44,732	4.00H / 8H	
普通作業員		人	28.40	27,040.00	767,936		
雑材料	全体の%	%	0.50	897,826.00	4,489		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,191.00	902,315		

番号：83

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=75mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	70.97	4,650.00	330,010		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	44,732.00	44,732	4.00H / 8H	
普通作業員		人	42.60	27,040.00	1,151,904		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,526,646.00	7,633		
合 計	作業能力：757.00m ²			2,026.00	1,534,279		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号: 84

名称: 路盤材敷均し転圧 上層路盤(人力方式) M-30、t=116mm

1日当り(757m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	109.77	4,650.00	510,430		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	44,732.00	89,464	4.00H / 8H	
普通作業員		人	65.90	27,040.00	1,781,936		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,381,830.00	11,909		
合 計	作業能力: 757.00m ²			3,162.00	2,393,739		

番号: 85

名称: 路盤材敷均し転圧 上層路盤(人力方式) M-30、t=150mm

1日当り(757m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	141.94	4,650.00	660,021		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	44,732.00	89,464	4.00H / 8H	
普通作業員		人	85.20	27,040.00	2,303,808		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,053,293.00	15,266		
合 計	作業能力: 757.00m ²			4,053.00	3,068,559		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号 : 86

名称 : アスファルト人力舗設 基層(下層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.34	13,200.00	162,888		
アスファルト乳剤	PK-3	L	102.00	115.00	11,730		
タンパ	60~80kg	日	2.00	57,508.00	115,016	8H	
世話役		人	0.40	32,240.00	12,896		
特殊作業員		人	1.20	28,810.00	34,572		
普通作業員		人	1.30	27,040.00	35,152		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	197,636.00	19,763		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,920.00	392,017		

番号 : 87

名称 : アスファルト人力舗設 基層(中層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.34	13,100.00	161,654		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	115.00	3,565		
タンパ	60~80kg	日	2.00	57,508.00	115,016	8H	
世話役		人	0.40	32,240.00	12,896		
特殊作業員		人	1.20	28,810.00	34,572		
普通作業員		人	1.30	27,040.00	35,152		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	197,636.00	11,858		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,747.00	374,713		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号 : 88

名称 : アスファルト人力舗設 基層(上層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り(100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.34	13,100.00	161,654		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	115.00	3,565		
タンパ	60~80kg	日	2.00	57,508.00	115,016	8H	
世話役		人	0.40	32,240.00	12,896		
特殊作業員		人	1.20	28,810.00	34,572		
普通作業員		人	1.30	27,040.00	35,152		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	197,636.00	11,858		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,747.00	374,713		

番号 : 89

名称 : アスファルト人力舗設 基層(レール基礎部) 再生粗粒As、t=60mm

1日当り(100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	14.81	13,100.00	194,011		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	115.00	3,565		
タンパ	60~80kg	日	2.00	57,508.00	115,016	8H	
世話役		人	0.40	32,240.00	12,896		
特殊作業員		人	1.60	28,810.00	46,096		
普通作業員		人	2.00	27,040.00	54,080		
雑材料	特定項目の%	%	7.00	228,088.00	15,966		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			4,416.00	441,630		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号：90

名称：アスファルト人力舗設 表層 再生密粒As、t=50mm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.18	13,400.00	163,212		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	115.00	3,565		
タンパ	60～80kg	日	2.00	57,508.00	115,016	8H	
世話役		人	0.40	32,240.00	12,896		
特殊作業員		人	1.20	28,810.00	34,572		
普通作業員		人	1.30	27,040.00	35,152		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	197,636.00	11,858		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,762.00	376,271		

番号：91

名称：アスファルト舗設材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラワン合板	2.3×910×1820	枚	1.20	940.00	1,128		
路盤紙		m ²	3.00	42.00	126		
合 計	作業能力：1.00式			1,254.00	1,254		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号：92

名称：側溝清掃(1) グレーチング部

1m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
小型バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.13m3(平積0.10m3)	日	2.00	44,380.00	88,760	8H	
ダンプトラック	4t積級	日	2.00	42,810.00	85,620	5.80H / 8H	
普通作業員		人	4.00	27,040.00	108,160		
雑材料	労務費の%	%	10.00	108,160.00	10,816		
合 計	作業能力：100.00m			2,933.00	293,356		

番号：93

名称：側溝清掃(2) 暗渠部

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
強力吸引車運転	10t	日	3.00	150,700.00	452,100	6.00H / 8H	
高圧洗浄車運転	4t 147kW 最大圧力20MPa	日	3.00	95,390.00	286,170	6.00H / 8H	
給水車運転	4t	日	3.00	50,890.00	152,670		
清掃技師		人	3.00	29,500.00	88,500		
清掃作業員		人	9.00	26,200.00	235,800		
高圧洗浄用清水		m3	43.00	590.00	25,370		
集水柵内土台作成費	運搬費含む	式	1.00	80,000.00	80,000		
集水柵グレーチング蓋撤去・再設置		日	3.00	114,954.00	344,862		
合 計	作業能力：1.00式			1,665,472.00	1,665,472		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号：94

名称：区画線設置 溶融式

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000.000	206.00	206,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	kg	570.000	235.00	133,950		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25.000	180.00	4,500		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	485.00	12,125		
軽油		L	36.000	144.00	5,184		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	155,759.00	7,741		
合 計	作業能力：1,000.00m			369.00	369,500		

番号：95

名称：区画線撤去 ペイント式による上塗り

1m当り(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線撤去工	実線 幅15cm ペイント式	m	1.00	350.00	350		
合 計	作業能力：1.00m			350.00	350		

番号：96

名称：道路標識設置 溶融式

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
道路標識設置工	番号 700×350 白色 溶融式	箇所	1.00	2,500.00	2,500		
合 計	作業能力：1.00箇所			2,500.00	2,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号: 97

名称: 道路標識撤去 ペイント式による上塗り

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
道路標識撤去工	番号 700×350 ペイント式	箇所	1.00	800.00	800		
合 計	作業能力: 1.00箇所			800.00	800		

番号: 53

名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	31.00	107,566.00	3,334,546	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,334,546.00	16,672		
合 計	作業能力: 1.00式			3,351,218.00	3,351,218		

番号: 54

名称: 安全情報管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全情報管理		式	1.00	310,000.00	310,000		
合 計	作業能力: 1.00式			310,000.00	310,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

番号：98

名称：現況勾配調査

								1式当り
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
作業計画		式	1.00	64,680.00	64,680			
評定点及び検証点の設置・計測		式	1.00	43,776.00	43,776			
UAVによる空中撮影		式	1.00	26,299.00	26,299			
3次元形状復元		式	1.00	15,207.00	15,207			
クラウドデータの作成及び構造化		式	1.00	28,819.00	28,819			
成果データファイルの作成		式	1.00	25,684.00	25,684			
合 計	作業能力：1.00式			204,465.00	204,465			

番号：99

名称：遠隔臨場

								1式当り
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
遠隔臨場		式	1.00	110,000.00	110,000			
合 計	作業能力：1.00式			110,000.00	110,000			

番号：100

名称：快適トイレ

								1式当り
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
快適トイレ		式	1.00	212,208.00	212,208			
合 計	作業能力：1.00式			212,208.00	212,208			

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

単価表番号: 3

単価表名称: 路面切削機運転 W0.35m小型切削機・ホイール式 廃材積込装置なし

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
軽油	パトロール給油	L	25.00	154.50	3,862		
損料(路面切削機)		日	1.54	67,200.00	103,488		供用日
諸雑費(まるめ)		式	1.00	137,610.00	90		
合 計					137,700		

単価表番号: 4

単価表名称: 給水車 2t車級

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(一般)		人	1.00	27,250.00	27,250		
軽油	パトロール給油	L	22.00	154.50	3,399		
損料(給水車損料)	2t 64kW	日	1.40	4,360.00	6,104		供用日
諸雑費(まるめ)		式	1.00	36,753.00	7		
合 計					36,760		

単価表番号: 7

単価表名称: さく岩機 コンクリートブレーカ 20kg級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(さく岩機[コンクリートブレーカ])	質量20kg級	日	1.00	121.00	121		運転日
損料(さく岩機[コンクリートブレーカ])	質量20kg級	日	1.71	89.00	152		供用日
合 計					273		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

単価表番号：8

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	16t吊	日	1.00	41,200.00	41,200		
合 計					41,200		

単価表番号：9

単価表名称：空気圧縮機(排出ガス対策型) 7.5~7.8m3/min

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	56.00	144.00	8,064		
賃料(空気圧縮機)	7.5~7.8m3/min	日	1.56	2,550.00	3,978		
合 計					12,042		

単価表番号：10

単価表名称：振動ローラ(排出ガス対策型) 搭乗式 コンバインド型 3~4t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	15.00	149.50	2,242		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)])	運転質量3~4t	時間	4.00	845.00	3,380		運転時間
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)])	運転質量3~4t	日	1.40	6,380.00	8,932		供用日
合 計					44,814		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

単価表番号: 11

単価表名称: モータグレーダ(排出ガス対策型) 3.1m

1日当り 5.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	48.00	149.50	7,176		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型(第2次基準値)])	ブレード幅3.1m	時間	5.10	1,390.00	7,089		運転時間
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型(第2次基準値)])	ブレード幅3.1m	日	1.57	13,100.00	20,567		供用日
合 計					65,092		

単価表番号: 12

単価表名称: タイヤローラ(排出ガス対策型) 8~20t

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	35.00	149.50	5,232		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	時間	5.00	1,710.00	8,550		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					65,618		

単価表番号: 13

単価表名称: ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	35.00	149.50	5,232		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	5.00	1,390.00	6,950		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					61,910		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

単価表番号: 14

単価表名称: 振動ローラ(排出ガス対策型) 搭乗式 コンバインド型 3~4t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	15.00	154.50	2,317		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)])	運転質量3~4t	時間	4.00	845.00	3,380		運転時間
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)])	運転質量3~4t	日	1.40	6,380.00	8,932		供用日
合 計					44,889		

単価表番号: 15

単価表名称: 振動ローラ(排出ガス対策型) 搭乗式 コンバインド型 3~4t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	15.00	153.50	2,302		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)])	運転質量3~4t	時間	4.00	845.00	3,380		運転時間
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)])	運転質量3~4t	日	1.40	6,380.00	8,932		供用日
合 計					44,874		

単価表番号: 16

単価表名称: アスファルトフィニッシャー(排出ガス対策型) クローラ型 2.4~6.0m

1日当り 3.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	49.00	149.50	7,325		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(アスファルトフィニッシャー[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4~6.0m	時間	3.50	6,180.00	21,630		運転時間
損料(アスファルトフィニッシャー[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4~6.0m	日	1.75	37,500.00	65,625		供用日
合 計					124,840		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

単価表番号：17

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 1.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	11.00	149.50	1,644		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	1.50	1,390.00	2,085		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					53,457		

単価表番号：18

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8～20t

1日当り 2.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	149.50	2,691		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	時間	2.50	1,710.00	4,275		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					58,802		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

単価表番号: 21

単価表名称: タンパ 60~80kg

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	168.00	1,008		
特殊作業員		人	1.00	28,810.00	28,810		
普通作業員		人	1.00	27,040.00	27,040		
損料 (ランマ)	質量60~80kg	日	1.00	330.00	330		運転日
損料 (ランマ)	質量60~80kg	日	1.33	288.00	383		供用日
合 計					57,571		

単価表番号: 22

単価表名称: タンパ 60~80kg

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	168.00	1,008		
特殊作業員		人	1.00	28,810.00	28,810		
普通作業員		人	1.00	27,040.00	27,040		
損料 (ランマ)	質量60~80kg	日	1.00	330.00	330		運転日
損料 (ランマ)	質量60~80kg	日	1.33	288.00	383		供用日
合 計					57,571		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

単価表番号 : 23

単価表名称 : 振動ローラ(排出ガス対策型) 搭乗式 コンバインド型 3~4t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	15.00	144.00	2,160		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)])	運転質量3~4t	時間	4.00	845.00	3,380		運転時間
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)])	運転質量3~4t	日	1.40	6,380.00	8,932		供用日
合 計					44,732		

単価表番号 : 24

単価表名称 : タンパ 60~80kg

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	157.50	945		
特殊作業員		人	1.00	28,810.00	28,810		
普通作業員		人	1.00	27,040.00	27,040		
損料(ランマ)	質量60~80kg	日	1.00	330.00	330		運転日
損料(ランマ)	質量60~80kg	日	1.33	288.00	383		供用日
合 計					57,508		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

単価表番号: 25

単価表名称: 小型バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.13m3(平積0.10m3)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
軽油	パトロール給油	L	26.00	154.50	4,017		
損料(小型バックホウ(クローラ) [標準])	排出ガス対策型(第1次基準) 山積0.13m3	日	1.00	10,100.00	10,100		運転日換算
諸雑費(まるめ)		式	1.00	44,377.00	3		
合 計					44,380		

単価表番号: 26

単価表名称: ダンプトラック 4t積級

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(一般)		人	1.00	27,250.00	27,250		
軽油	パトロール給油	L	31.00	154.50	4,789		
損料(ダンプトラック[オンロード・ディーゼル])	4t積級(タイヤ損耗費及び補修費(良好)含む)	時間	5.80	1,857.00	10,770		運転時間換算
諸雑費(まるめ)		式	1.00	42,809.00	1		
合 計					42,810		

単価表番号: 27

単価表名称: 強力吸引車運転 10t

6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	80.00	154.50	12,360		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(強力吸引車損料)	10t	時間	6.00	18,000.00	108,000		運転時間
諸雑費(まるめ)		式	1.00	150,620.00	80		
合 計					150,700		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

単価表番号: 28

単価表名称: 高圧洗浄車運転 4t 147kW 最大圧力20MPa

6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	39.00	154.50	6,025		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(高圧洗浄車損料)	4t 147kW 最大圧力20MPa	時間	6.00	9,850.00	59,100		運転時間
諸雑費(まるめ)		式	1.00	95,385.00	5		
合 計					95,390		

単価表番号: 29

単価表名称: 給水車運転 4t

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(一般)		人	1.00	27,250.00	27,250		
軽油	パトロール給油	L	31.00	154.50	4,789		
損料(給水車損料)	4t 121kW	日	1.30	14,500.00	18,850		供用日
諸雑費(まるめ)		式	1.00	50,889.00	1		
合 計					50,890		

単価表番号: 30

単価表名称: 集水樹グレーチング蓋撤去・再設置

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	1.00	47,643.00	47,643	5.80H / 8H	
普通作業員		人	2.00	27,040.00	54,080		
雑材料費	工具類他	式	1.00	13,231.00	13,231		
合 計					114,954		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更第2回)

単価表番号: 31

単価表名称: クレーン付トラック 4t積 2.9t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	154.50	4,789		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t	時間	5.80	634.00	3,677		運転時間
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t	日	1.23	7,250.00	8,917		供用日
合 計					47,643		

単価表番号: 32

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	95.20	3,522		
高級船員		人	1.20	36,500.00	43,800	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,810.00	34,572	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					107,566		